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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

GERENCIA GENERAL

6 733.00SERVIDOR PÚBLICO DE APOYO 4

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

EMPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCIONES, VIVIENDA Y DE ASEO DE SANTO
DOMINGO EP -CONST

CÓDIGO SOCIO EMPLEO: 222803

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

1207199538 IBARRA MURILLO CRISTHIAN MANUEL APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 6:31 NO CUMPLE

2100394655 YEPEZ MUÑOZ JONATHAN ALEXANDER APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 16:19 NO CUMPLE

1750012419 VINUEZA DUNCAN JEFFERSON JAVIER APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 17:03 NO CUMPLE

1716142425 ESPINOSA CANALES VICTOR GABRIEL APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 9:49 NO CUMPLE

1104157993 TANDAZO FIGUEROA PAULO ANDRES APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 5:16 NO CUMPLE

2150012678 BONILLA BENAVIDES CARLOS ANDRES APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 7:40 NO CUMPLE

1723717946 ERIQUE PEREIRA RONALD DE JESUS APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 7:50 NO CUMPLE

0803553874 MARCILLO ZAMBRANO MILKO STEVEEN APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 1:16 NO CUMPLE

0804539203 PAREDES CAMPOVERDE BYRON ERNESTO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 1:20 NO CUMPLE

0930623483 CALDERON SORNOZA JUAN CARLOS APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 9:21 NO CUMPLE

1724465412 DUARTE ARROYO MARIA ALEJANDRA APELACION EXPERIENCIA SI 7/09/21 9:28 SI CUMPLE

1311452708 TOALA SUAREZ CELIA ADELAIDA APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 9:15 NO CUMPLE

1312139445 SOLORZANO MOREIRA CARLOS ANTONIO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 13:56 NO CUMPLE

1205627662 WONG ZAMORA SHAI LIN NATHALY APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 13:16 NO CUMPLE

1313451021 SOLEDISPA QUIJIJE CARLOS ALFREDO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 15:02 NO CUMPLE

2300253628 CAJIAS PAUCAR ANDERSON PATRICIO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 15:08 NO CUMPLE

0501975908 PARRA VILLARROEL SEGUNDO MARCELO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 9:51 NO CUMPLE

1720591443 CLERQUE PACHECO BRAYAN DANIEL APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 11:33 NO CUMPLE

1804362885 APONTE MARTINEZ CHRISTIAN DAVID APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 11:37 NO CUMPLE
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1723594238 PULUPA CHUNCHIR DIEGO ANDRES APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 10:23 NO CUMPLE

1719545368 ANGULO HERRERA LISSETH ALEXANDRA APELACION EXPERIENCIA SI 7/09/21 14:13 SI CUMPLE

1719002915 COLLAGUAZO QUISHPE ERIKA LIZETH APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 15:26 NO CUMPLE

1756751309 HERRADON FERNANDEZ PABLO ANTONIO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 11:39 NO CUMPLE

1751612548 OROZCO SAQUINGA KEMELY MARISOL APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 14:23 NO CUMPLE

1724029382 SALAZAR CORONEL BRAYAN ALEJANDRO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 15:42 NO CUMPLE

0953638137 CANDELARIO BANCHON MAYRA YALIA APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 14:50 NO CUMPLE

1722157680 DELGADO PEREZ ERIK PATRICIO APELACION EXPERIENCIA SI 7/09/21 10:41 SI CUMPLE

2300621865 CIFUENTES BALSECA DORIS LILIANA APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 14:58 NO CUMPLE

1726171927 MOREIRA CUADROS GALO XAVIER APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 15:47 NO CUMPLE

0201762606 AGUALONGO SOLANO RAUL EDUARDO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 17:41 NO CUMPLE

2101023378 CAMBO RAMIREZ MARCO FERNANDO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 11:01 NO CUMPLE

2300225576 CAMPOS CEDEÑO JESUS ADRIAN APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 18:03 NO CUMPLE

0803961432 ZAMBRANO SANTILLAN LUIS SALVADOR APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 16:18 NO CUMPLE

1727349845 CEVALLOS PACHECO GREGORY ALEXANDER APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 19:44 NO CUMPLE

1723725063 PAREDES ESTUPIÑAN MOISES ISRAEL APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 18:23 NO CUMPLE

1205851965 PÁRRAGA REYES XIOMARA DEL PILAR APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 18:47 NO CUMPLE

1804239653 VELA MIRANDA MARCO AURELIO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 19:30 NO CUMPLE

1724406507 GUANDINANGO TAYA CARLOS ANDRES APELACION EXPERIENCIA SI 7/09/21 21:22 SI CUMPLE

2300431083 YANEZ ARIAS THALIA JAZMIN APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 17:04 NO CUMPLE
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1315484434 CHILAN VERA GEMA CAROLINA APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 22:05 NO CUMPLE

2300378367 SACON ARTEAGA NEICER ALEXANDER APELACION EXPERIENCIA SI 7/09/21 21:27 SI CUMPLE

1709661894 VERGARA DAVILA MARIA XIMENA APELACION EXPERIENCIA SI 7/09/21 21:52 SI CUMPLE
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